SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 1943/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 010585/2013,

RESOLVE

Alocar  2  (duas)  horas  da  carga  horária  semanal  do  servidor  ADOLFO  DA

COSTA OLIVEIRA NETO,  ocupante  do cargo de Professor  do Magistério  Superior,

lotado  no  Instituto  de  Filosofia  e  Ciências  Humanas,  em substituição  à  Professora

ELIZABETH DE ASSIS DIAS,  para  desenvolver  atividades  junto  ao  Comitê  Gestor

Institucional  de  Formação  Inicial  e  Continuada  de  Profissionais  do  Magistério  da

Educação Básica na Universidade Federal do Pará.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 8 de maio de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 1943/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy